
Uchwała Nr L/691/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej  Słupsku

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

osobowego składu komisji Rady Miejskiej w Słupsku wprowadza się następującą zmianę: odwołuje 
się radnego Andrzeja Obecnego ze składu Komisji Porządku Publicznego i Planowania 
Przestrzennego.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: B364A881-6AEB-4FAA-BAAE-896BF2E83E96. Uchwalony Strona 1




